
 
MINICURSO DE EXTENSÃO DE 
INFORMÁTICA BÁSICA PARA 

MULHERES 
 

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES 
 
 
Conforme orientações na divulgação da abertura do Minicurso de Extensão em Informática Básica 

para Mulheres, as 20 (vinte) primeiras inscritas são os selecionadas. 

 

Todavia, aqui serão divulgados todas os inscritas. Se por alguma razão um dos selecionadas não 

comparecer para efetuar a matrícula, esse candidato será desclassificado e a vaga poderá ser ocupada 

pelo candidato seguinte. 

 

As aulas terão início dia 20 /10 / 2017 às 08:00  horas no Centro de Inclusão Digital e Social – CID 

– IFCE Campus Cedro. 

 

Segue a lista: 

 

Nº NOME 

01 Cícera Sandra de souza Coelho 

02 Maria Gonçalves de Matos Verissimo 

03 Francyclaudia Elias Sales Souza Silva 

04 Maria de Fátima Andrade Ferreira 

05 Joana Ferreira de Castro 

06 Antonia Santos de Araujo 

07 Ana Vieira Lima 

08 Maria Neide Rebouças Gonçalves 

09 Francisca das Chagas de Alcantara Viana 

10 Maria de Lourdes Alves 

11 Cilenilde dos Santos ferreira 

12 Maria Marines de Souza Oliveira 

13  

14  

15  

16  

17  
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Cedro-CE, 10 de Outubro de 2017 


